

# **Birch Hotel ApS**

Ørhagevej 150, 7700 Thisted

CVR-nr. 14 85 69 78

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2021.

---

Jesper Birch  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Birch Hotel ApS Ørhagevej 150 7700 Thisted
	CVR-nr.: 14 85 69 78
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jesper Birch
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	Jesper Birch Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af restaurant, samt udlejning af ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 260 t.kr. mod 323 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -201 t.kr. mod -154 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>260.498</b>	<b>323.350</b>
1 Personaleomkostninger	-153.146	-256.835
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-234.167	-134.773
<b>Driftsresultat</b>	<b>-126.815</b>	<b>-68.258</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	3.168
2 Øvrige finansielle omkostninger	-126.136	-125.844
<b>Resultat før skat</b>	<b>-252.951</b>	<b>-190.934</b>
Skat af årets resultat	51.706	37.326
<b>Årets resultat</b>	<b>-201.245</b>	<b>-153.608</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-201.245	-153.608
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-201.245</b>	<b>-153.608</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	10.000.000	10.000.000
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.004.445	1.192.359
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.004.445</u>	<u>11.192.359</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>11.004.445</u></b>	<b><u>11.192.359</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>125.000</u>	<u>0</u>
Varebeholdninger i alt	<u>125.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>68.374</u>	<u>28.762</u>
Tilgodehavender i alt	<u>68.374</u>	<u>28.762</u>
Likvide beholdninger	<u>46.381</u>	<u>39.550</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>239.755</u></b>	<b><u>68.312</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.244.200</u></b>	<b><u>11.260.671</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger	4.754.630	4.754.630
Overført resultat	-2.472.706	-2.271.461
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.406.924</b>	<b>2.608.169</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.120.893	1.104.225
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.120.893</b>	<b>1.104.225</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Ansvarlig lånekapital	4.700.000	4.700.000
6 Gæld til realkreditinstitutter	422.097	2.091.842
Deposita	9.000	9.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.131.097	6.800.842
Kortfristet del af langfristet gæld	114.000	198.825
Leverandører af varer og tjenesteydelser	69.660	28.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	504.994	259.067
Anden gæld	1.896.632	261.543
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.585.286	747.435
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.716.383</b>	<b>7.548.277</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>11.244.200</b>	<b>11.260.671</b>

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8 **Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	4.754.630	-2.117.853	2.761.777
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-153.608</u>	<u>-153.608</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	4.754.630	-2.271.461	2.608.169
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-201.245</u>	<u>-201.245</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>4.754.630</u></b>	<b><u>-2.472.706</u></b>	<b><u>2.406.924</u></b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	148.444	251.437
Andre omkostninger til social sikring	4.702	5.398
	<u>153.146</u>	<u>256.835</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.181	0
Andre finansielle omkostninger	120.955	125.844
	<u>126.136</u>	<u>125.844</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2020	<u>3.904.321</u>	<u>3.904.321</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<u>3.904.321</u>	<u>3.904.321</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	<u>6.095.679</u>	<u>6.095.679</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<u>6.095.679</u>	<u>6.095.679</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u>10.000.000</u>	<u>10.000.000</u>

## Noter

	31/12 2020	31/12 2019
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2020	2.720.319	2.660.319
Tilgang i årets løb	124.253	60.000
Afgang i årets løb	-250.000	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>2.594.572</b>	<b>2.720.319</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-1.527.960	-1.393.187
Årets af-/nedskrivninger	-151.445	-134.773
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	89.278	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-1.590.127</b>	<b>-1.527.960</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>1.004.445</b>	<b>1.192.359</b>
<b>5. Ansvarlig lånekapital</b>		
Ansvarlig lånekapital i alt	4.700.000	4.700.000
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
<b>Ansvarlig lånekapital i alt</b>	<b>4.700.000</b>	<b>4.700.000</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	4.700.000	4.700.000
<b>6. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	536.097	2.290.667
Heraf forfalder inden for 1 år	-114.000	-198.825
	<b>422.097</b>	<b>2.091.842</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	1.259.507
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 536 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 10.000 t.kr.		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.450 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.		

## Noter

---

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jesper Birch Holding, CVR-nr. 25345339 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
